
SÅLD

REF. BCN31456

590 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 46m² terrass till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08018

2
Sovrum  

2
Badrum  

88m²
Planlösning  

46m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

2-rumslägenhet till salu i en 1940-talsbyggnad utan hiss,
med vackra arkitektoniska detaljer och mycket karaktär,
under renovering i Poblenou.

Denna helrenoverade lägenhet ligger på tredje våningen. Den har en inre yta på 88
m² och har privat användning av den 46 m² stora takterrassen, med naturliga trägolv,
en utomhusdusch och badrum, och växter med ett smart bevattningssystem.

Den består av ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal, mot nordväst mot gatan, med
öppet kök. Nattområdet rymmer två sovrum som vetter mot insidan med privata
badrum och en gästtoalett.

Lägenheten kommer att levereras helt ny, helt nya installationer och designade
ytskikt. Den kommer att utrustas med träparkettgolv eller en kombination med
mikrocement, Mitsubishi varm/kall luftkonditionering genom kanaler,
mikrocementgolv i badrum, vitvaror av högsta kvalitet och inbyggda garderober i
sovrummen. Dessutom är det planerat att installera ett skrivbord vid entrén för att
skapa ett idealiskt utrymme för att arbeta hemifrån.

lucasfox.se/go/bcn31456

Terrass, Mosaikgolv, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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